
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA

GRAD OZALJ

GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-02/15-01/06
URBROJ: 2133/05-01-16-3
Ozalj, 08. rujna 2016.godine

Gradsko vijeće Grada Ozlja temeljem članka 28. stavak 1. i 3. Zakona
o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” RH br: 26/03. - pročišćeni
tekst,  82/04,  110/04,  178/04,  38/09,  79/09,  153/09,  49/11,  144/12,
147/14) i članka 33. Statuta Grada Ozlja (“Službeni glasnik” Grada Ozlja
broj 7/13-pročišćeni tekst), na svojoj 26. sjednici održanoj dana 08. rujna
2016. godine, donijelo je:

ODLUKU o II izmjeni i dopuni 
PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2016.

GODINI 

I

Članak II ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA, stavak 4. mijenja se i
glasi:
Financijska sredstva za isplatu plaća upravitelja vlastitog pogona planirana
su u sklopu Programa redovne djelatnosti uprave i administracije, aktivnost
A301310:  Izdaci  za  zaposlene  Proračuna grada  Ozlja  za  2016.  godinu,  a
sredstva za isplatu plaća i ostalih materijalnih prava djelatnika na Programu
javnih  radova  te  sezonskih  zaposlenika  planirana  su  u sklopu  aktivnosti
A401312: Održavanje javnih površina u iznosu od 227.300,00 kn, od čega se
na rashode za plaće odnosi iznos od 197.500,00 kn, a na naknade troškova
zaposlenima i ostale troškove odnosi se iznos od 29.800,00 kn (pozicije 1158,
1159, 1160, 1161, 1229, izvor financiranja pomoći, 1151, 1230, 1231, 1232
izvor financiranja opći prihodi i primici ). 
Članak II, stavak 5. mijenja se i glasi: Financijska sredstva za materijal i
dijelove  za  tekuće  i  investicijsko  održavanje  sredstava  za  rad,  te  nabavu
opreme potrebne za obavljanje poslova održavanja čistoće javnih površina
planirana na pozicijama 1154, 1155 i 1228 Proračuna Grada Ozlja za 2016.
godinu, u iznosu od 86.000,00 kn.

II

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA

Članak IV mijenja se i glasi: Tekuće i investicijsko održavanje javnih
površina obuhvaća hitne popravke javnih prometnih površina potrebne radi
sigurnosti  građana,  redovito   održavanje  javnih  površina  te  sadnju
višegodišnjih nasada na javnim površinama.



Financijska  sredstva  za  investicijsko  održavanje  javnih  površina  u
2016. godini planirana su na pozicijama 1152, 1186, 1156 Proračuna Grada
Ozlja za 2016. godinu u ukupnom iznosu od 411.000,00 kn.  

III

Članak V ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA mijenja se i glasi:
Nerazvrstane ceste su prometnice definirane Odlukom o nerazvrstanim

cestama na području Grada Ozlja,  donesenom od Gradskog Vijeća Grada
Ozlja 21. listopada 2004. godine.

Održavanje  nerazvrstanih  cesta  obuhvaća  radove  redovitog  i
izvanrednog održavanja nerazvrstanih cesta. 

Financijska sredstva za održavanje nerazvrstanih cesta planirana su na
A401311 Održavanje nerazvrstanih cesta, na pozicijama 1148, 1149 i 1150
po vrstama radova, u slijedećim iznosima:
Red
br.

Vrsta radova Iznos

1. ODRŽAVANJE ASFALTNIH POVRŠINA  - radovi iz
čl.8.  Odluke  o  nerazvrstanim  cestama  na  području
Grada Ozlja                                                  

1.436.500,00

2. ODRŽAVANJE MAKADAMSKIH CESTA – nabava i 
prijevoz kamenog materijala te rad strojeva

425.000,00

UKUPNO: 1.861.500,00
 
Poslove  održavanja  asfaltnih  površina  obavljat  će  temeljem

četverogodišnjeg ugovora tvrtka  Ceste Karlovac d.o.o., Banija bb, Karlovac.  
Odražavanje  makadamskih  cesta,  što  uključuje  uslugu  nabave  i

prijevoza  kamenog  materijala,  te  rad  strojeva  (kombinirke,  gredera  i  sl),
obavljat će društvo Niskogradnja d.o.o.  iz  Karlovca, Prilaz Kozjači  13.,  na
temelju četverogodišnjeg ugovora.

IV
Članak VII ODRŽAVANJE GROBLJA mijenja se i glasi:

Za održavanje prostora  i  zgrada na grobljima na pozicijama 1162 i
1226 Proračuna grada Ozlja za 2016. godinu planirana su sredstva u iznosu
od  72.500,00  kn,  koja  će  se  utrošiti  za  nabavu  usluga  tekućeg  i
investicijskog održavanja predmetnih objekata temeljem javnog natječaja /
javnog poziva sukladno odredbama Zakona o udrugama te usluga tekućeg i
investicijskog održavanja objekata o kojima skrbi Grad Ozalj. 

V
Članak IX mijenja se i glasi:
REKAPITULACIJA:

Red broj Opis radova Vrijednost radova u 2016.
godini

1. Održavanje čistoće javnih površina
313.300,00

2. Održavanje javnih površina u zimskim 
uvjetima

450.000,00

3. Investicijsko održavanje javnih površina i 
materijal za održavanje

411.000,00

2



4. Održavanje nerazvrstanih cesta 1.861.500,00
5. Održavanje javne rasvjete 909.000,00
6. Održavanje groblja 72.500,00
7. Odvodnja atmosferskih voda 0,00

UKUPNO: 4.017.300,00

VI
Članak X mijenja se i glasi:

IZVORI FINANCIRANJA

Financiranje radova iz programa održavanja komunalne infrastrukture vršiti će se 
iz sredstava kako slijedi:
- komunalne naknade, u iznosu od                             900.000,00 kn
- naknade za korištenje elektrana        97.000,00 kn
- prijenos sredstava mjesnog samodoprinosa (2015.)                              3.800,00 kn
- mjesni samodoprinos                                                                         70.000,00 kn
- pomoći:               193.800,00 kn
- drugih prihoda Proračuna, u iznosu od:                                              2.752.700,00 kn
   UKUPNO:          4.017.300,00 kn

VII
U  ostalom  dijelu  Program  izgradnje  objekata  i  uređaja  komunalne

infrastrukture u 2016. godini ostaje neizmijenjen.

VII
Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osam dana od dana objave, a 

objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja.

                                         PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:
                                                        Josip Žapčić

Dostaviti:
1. Ured državne uprave u Karlovačkoj županiji;
    Vraniczanijeva ul. 4, Karlovac;
2. “Službeni glasnik” Grada Ozlja;
3. Računovodstvo
4. Dokumentacija;
5. Pismohrana                                                 

3


	REPUBLIKA HRVATSKA
	KARLOVAČKA ŽUPANIJA
	GRAD OZALJ
	Ozalj, 08. rujna 2016.godine
	I


	ODRŽAVANJE MAKADAMSKIH CESTA – nabava i prijevoz kamenog materijala te rad strojeva
	IV

	REKAPITULACIJA:

